

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
40- 007 Katowice
NIP 6340197134
REGON 000001347

Katowice, dnia 13.03.2023 r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
DZP.381.029.2022.RBK

WYJASNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostosowanie budynku Domu Studenta UŚKA wraz z budynkiem stołówki i drogą pożarową do obowiązujących wymagań ochrony ppoż.”, nr sprawy DZP.381.029.2022.RBK

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dla drzwi drewnianych D1 okleinę laminatową drewnopodobną powszechnie stosowaną i trwałą? Pojawia się niespójność pomiędzy SSTWiOR a projektem technicznym, wykonawczym. W jednym miejscu pojawia się wymóg forniru, co bardzo zawęży grono producentów i ogranicza konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby stolarka drzwiowa drewniana wykończona była okleiną HPL.

Pytanie 2:

Czy drzwi mają być przylgowe czy bezprzylgowe?

Odpowiedź:

Stolarkę drzwiową należy wykonać jako przylgową.

Pytanie 3:

Jaki kolor mają mieć drzwi – orzech, czy inny drewnopodobny?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona wyboru kolorystyki stolarki na etapie realizacji zamówienia, w oparciu o dostarczone próbki (min. 10 próbek)

Pytanie 4:

W związku z zamieszczoną rewizją PW oraz przedmiaru proszę o informację czy przedmiar dotyczący budynku stołówki pozostaje bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Korekta dokumentacji dotycząca instalacji elektrycznych obejmuje jedynie zakres instalacji wykonywany w budynku domu studenta.

Pytanie 5:

W związku z zamieszczoną rewizją PW oraz przedmiaru proszę o informację czy okablowanie w systemie SSP Domu Studenta nie powinno ulec zwiększeniu obmiarów?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 6 opisu technicznego projektu instalacji elektrycznych: *„Ze względu na zły stan techniczny istniejącej centrali w projekcie przewidziano wymianę istniejącej centrali SSP, a istniejące linie dozorowe należy podłączyć do projektowanej centrali SSP. Istniejące czujki dymu wraz gniazdami należy wymienić na nowe przystosowane do pracy z nową projektowaną centralą SSP. UWAGA: Projektowana centrala nie współpracuje z nie adresowalnymi czujkami dymu, dlatego wszystkie czujki dymu w budynku domu studenta „UŚKA” należy wymienić na nowe adresowalne bez wymiany okablowania.”* istniejące okablowanie SSP pozostawia się bez zmian.

Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej:

Przewodnicząca Komisji Przetargowej: